



Referat	Styremøte i Norsk Laikaklubb	Ordstyrer: Arild-Bjørn Solvang Referent: Arild-Bjørn Solvang
Møtedato: 24.10.2017	Sted: Skype	Tidspunkt: 20:00-21:00

Innkalt:

Styret: Daniel Nilsen, Arild-Bjørn Solvang, Ketil Aksnes, Mona Kristin Flataas, Ole Jakob Sørensen og Knut Arild Breda. Varamedlem Henrik Dedorsson innkalles også da Daniel har meldt forfall.

Møtt:

Arild-Bjørn, Mona og Ole Jakob

- Sak 6.17 Godkjenning av sakliste og innkalling. Innsamling saker til "Eventuelt".**
Vedtak: Godkjent, innkalling kom sent, men dato var varslet i god tid.

Valg av 1 person til å signere protokoll
Vedtak: Ole Jakob Sørensen Signerer

- Infosaker**
- Medlemsnytt
Tilstrømmingen av medlemmer har vært god, men det har også vært noen utmeldinger i forbindelse med utsending av kontigent. Betalingen er foreløpig dårlig. Ny faktura sendes ut til de som ikke har betalt.
 - Info fra utvalg
Kun avlsutvalg har gitt tilbakemelding. Det kommer noen forespørslers om valper, og det jobbes med å få godkjent RAS for vestlaika.

- Sak 7.17 Styremøte med personlig fremmøte**
Innspill fra leder. Mulig å få til i forbindelse med samling for årsmøte?
Møtet kan da ikke melde saker som videre skal behandles til årsmøtet, da saker til årsmøtet må fremgå av innkallingen (minimum tre ukers frist).

Vedtak: Mer tjenlig med et skypemøte en måneds tid før årsmøtet. Dette må innkalles til i god tid, slik at alle kan møte. Dermed kan eventuelle saker legges til saklista for årsmøtet. Reiseavstand gjør det vanskelig å avholde det ellers på året.

- Sak 8.17 Laikatreff/felles jaktprøve for laikarasene 2018-2019**
Er dette et ønske om å få til? Det er luftet idé om samarbeid med Nord-Trøndelag Elghundklubb. Styret vedtar eventuelt mandat for å gå i gang med organisering.

Vedtak: Styret liker ideen og går i gang med leting etter aktuelle kandidater som drar dette i gang.

Sak 9.17 Arrangering av årsmøte for 2017

Føring

Årsmøte sak 3.16: Årsmøte for 2017 skal avholdes rimeligere med leie av lokale og bevertning holdt av klubben selv. Evt sosial samling etterpå betales av den fremmøtte.

Styresak 3.17: møtet skal avholdes i slutten av januar 2018.

Dato:

Sted:

Ansvarlige personer:

Tilleggsarrangement:

Vedtak: Lørdag blir møtedag. Valg av helg innenfor tidligere vedtatte rammer velges når lokale er funnet. Ole Jakob undersøker noen lokaler nært Steinkjer.

Leder kaller inn til nytt møte før jul hvor endelig avgjørelse tas.

Sak 10.17 Gjennomgang av rovviltdokumentasjon

Vedtak: Styret har ikke fått ny informasjon om saken. Saken avventes.

Referert av Arild-Bjørn Solvang

Signert av

30/10-2017

Ole Jakob Sørensen

Ole Jakob Sørensen